

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Franz-Josef Echtermann  
Fahrzeugbau  
Alleestr. 31  
59229 Ahlen - Dolberg

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220702106  
Kundennr.: 10414  
Datum: 27. Juli 2022

Ihr Ansprechpartner: Hendrik Wisnowski  
Durchwahl: +49(0)54094034141  
Fax: +49(0)54094034234  
E-Mail: h.wisnowski@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI220702760 vom 27.07.2022; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	402640		<b>Bruststangenendstück, Ø 43/53 mm, m. Rundhaken</b> Bruststangenendstück, Ø 43/53 mm, mit schraubbar, Guss verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,96 kg	2	Stück	4,48	8,96
2	40270		<b>Zapfen, schraubbar, f. Bruststangenendstück 403030</b> Zapfen, schraubbar, für Bruststangenendstück 403030, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,32 kg	2	Stück	2,87	5,74
3	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück	8,35	8,35
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>23,05</b>
19% MwSt.							4,38
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>27,43</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 3% Skonto binnen 10 Tagen  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 1,272



## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220702106

### Lief. an Adresse

Franz-Josef Echtermann  
Fahrzeugbau  
Alleestr. 31  
59229 Ahlen  
Deutschland